
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
  

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893352 e-mail: ersilia.donato@unipa.it  pec: pec@cert.unipa.it 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lil Bando di cui D.D.G. Rep.14034/2024, prot.215672 del 
16.12.2024, con il quale è stata indetta una procedura selettiva per merito 
e colloquio di 12 studenti cui affidare attività di tutorato per gli studenti 
detenuti del Polo Universitario Penitenziario; 
VISTO il provvedimento prot.11847 del 24.01.2024 di ammissione al 
colloquio per la selezione di 12 studenti tutor per il Polo Universitario 
Penitenziario ex avviso D.D.G. Rep. 14034/2024; 
VISTO il D.D.G. Rep. 878/2025 prot. n. 14992 del 29.01.2025 con il quale 
è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
VISTI i verbali n.1 e n.2 relativi allo svolgimento dei colloqui e alla 
valutazione finale dei candidati trasmessi dalla Commissione con prot.  
24211 del 13.02.2025; 
ACCERTATA la regolarità formale; 
 

DECRETA 

 

sono approvati gli atti della selezione per merito e colloquio per 

l’individuazione di 12 studenti tutor cui affidare ATTIVITÀ di 

TUTORATO PER IL POLO UNIVERSITARIO PENITENZIARIO 

emanato con D.D.G. n. 14034/2024 

 

A seguito della valutazione comparativa risultano idonei: 
Area delle Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali (5 posti) 

Progressivo Cognome Nome 
Media 

ponderata 
Voto 

colloquio 
Punteggio 

Totale 

1 RIGGIO SILVIA 27,93 30 57,93 

2 
FICARROTTA VITTORIA 25,64 17 

NON 
AMMESSA 

Area socio-giuridica (3 posti) 

Progressivo Cognome Nome 
Media 
ponderata 

Voto 
colloquio 

Punteggio 
Totale 

1 PENNAVARIA FABIOLA 27,58 28 55,58 

Area Umanistica (3 posti) 

Progressivo Cognome Nome 
Media 
ponderata 

Voto 
colloquio 

Punteggio 
Totale 

1 DI STEFANO ALESSANDRO 29,71 30 59,71 

2 FASONE MARTINA 28,96 28 56,96 

3 DI SIMONE ALESSANDRA 26,81 30 56,81 

4 ZIMBARDO DARIO 28,64 28 56,64 

5 CINA' GINEVRA 28,61 28 56,61 

6 SECAREANU 
MIHAELA 
PETRONELA 

28,19 28 56,19 

mailto:ersilia.donato@unipa.it


 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
  

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893352 e-mail: ersilia.donato@unipa.it  pec: pec@cert.unipa.it 
 

7 CASAMENTO ELISABETTA 27,3 28 55,30 

8 SCIMECA EVELIN 28,13 27 55,13 

9 SAMPINO CHIARA 27,95 26 53,95 

10 VELLA CLARA 26,61 26 52,61 

11 SORGI BALAJAA 26,54 25 51,54 

12 ANZALONE ALESSANDRO 25,51 24 49,51 

13 VIVALDI 
MAIMONE 

DOMINIQUE 
MARIA 

25,50 22 47,50 

14 MAGISTRO GIULIA 27,09 17 
Non 
ammessa 

15 BATTAGLIA GIULIA 25,94 17 
Non 
ammessa 

Area Architettura (1 posto) 

Progressivo Cognome Nome 
Media 
ponderata 

Voto 
colloquio 

Punteggio 
Totale 

Nessun candidato 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo 

ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli 

interessati. 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Agnello 

mailto:ersilia.donato@unipa.it

		2025-02-24T11:05:24+0000
	Roberto Agnello




